
 
UCHWAŁA NR XL/192/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 30 października 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.682,91 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.682,91 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy o kwotę 205.682,91 zł, z tego: 

 - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 193.382,91 zł 
 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 12.300,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 200.000,00 zł zostanie sfinansowany z nadwyżki z lat 
ubiegłych - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów         34.552.296,89 zł 
 -dochody bieżące   30.783.646,39 zł 
 -dochody majątkowe    3.768.650,50 zł 

 

 Po stronie wydatków         39.492.799,19 zł 
                                - wydatki bieżące   28.967.191,55 zł 

-wydatki majątkowe  10.525.607,64 zł 
 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 

publiczne gminne" o kwotę 12.300,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie realizacji zadań: 
*wykonanie dokumentacji projektowej - rozbudowa parkingu Plac Kościelny - kwota 4.920,00 

zł 

*wykonanie dokumentacji projektowej - budowa parkingu ulica Źródlana - kwota 7.380,00 zł 
 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 
ogólne i celowe" o kwotę 12.300,00 zł rozwiązując rezerwę celową na przygotowanie projektów 

technicznych, kosztorysów oraz wydatków związanych z nadzorem prac remontowych 

i inwestycyjnych. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 5.682,91 zł tytułem przyznanej nagrody przez 
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty Pani Marioli Kotowicz Nauczycielowi Szkoły Podstawowej 

w Gryfowie Śląskim.  

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 901 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90002 "Gospodarka odpadami" o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem 
na składowanie i odbiór odpadów komunalnych. 
  
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


